Vereadora Munik Helena 

OBJETO 

Emenda Impositiva Individual. Pela secretaria de meio ambiente, por meio de ações 
realizadas pela Conselho de Desenvolvimento Socio Economico de Macuco, cujo 
CNPJ é: 26.116.509/0001-98. 

VALOR 

R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

FUNÇÃO: 18 

SUBFUNÇÃO: 541 

PROGRAMA: 0052 

AÇÃO (PROJETO/ATIVIDADE): 2259 

NATUREZA DE DESPESA: 335041 

FONTE DE RECURSOS 

1.500.99 – Recursos não vinculados de impostos  

FONTE ORIGEM DOS RECURSOS (Cancelamento / Anulação Parcial)